РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2022                             х. Кринично-Лугский                                  № 147
О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 30.01.2018 № 13 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района»
         В целях приведения в соответствие настоящее постановление с действующим законодательством постановлением Правительства Ростовской области от 25.01.2018 № 31 (в редакции постановления от 26.12.2022 № 1160)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 30.01.2018 № 13 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Кринично-Лугского сельского поселения

        Р.А. Юнда
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

	Приложение

к постановлению Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 27.12.2022 № 147

Изменения,

вносимые в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 30.01.2018 № 13 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района»

1. В пункте 4 подпункт 4.8 изложить в редакции:
«4.8. Обеспечить достижение, регулярный мониторинг и контроль за достижением целевых показателей заработной платы работников муниципального учреждения культуры, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», с учетом показателей о среднемесячной начисленной заработной плате наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячный доход от трудовой деятельности), в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Ростовской области, утвержденным Правительством Ростовской области.».
Глава Администрации

Кринично-Лугского сельского поселения

        Р.А. Юнда